

名 稱	品 種	數 量	單 位	單 價	金 額	備 註
槽、準布設工	φ1800 DIP-U	29	m	350,000 28,000	10,150,000	1 恢復旧工事 8,120,000
鋼板板圧入工	打込長 L=8M	146	枚	11,200	6,635,200	1,635,200
引板工	引板長 L=8M	146	"	6,400	934,400	700,000
鋼材貨料	L=8.5M	1	式		1,700,000	1,200,000
立坑内配管	φ1800	17	m	20,000	340,000	340,000
電力=カII継手工	"	8	口	70,000 55,000	560,000	280,000
鑄鉄管切断工	"	3	箇所	76,000	228,000	168,000
溝切工	"	2	ヶ	140,000	280,000	220,000
特排弁据付工	φ75	1	ヶ		35,000	35,000
空気弁据付工	φ150	1	ヶ	50,000	50,000	500,000
推進管継手工	φ1800 U形	70	口	700,000	7,000,000	1,800,000
水压試験費		72	口	57,000	1,944,000	1,296,000
小計					24,856,600	15,844,200
諸至費	15%			10%	3,743,400	1,584,400
合計					28,600,000	17,428,600